【令和６年９月１日改定】

一般社団法人日本健康科学学会学会誌編集委員会委員長殿

 	年	月	日

論文投稿書

貴学会誌への論文投稿に際し、貴学会定款及び貴学会誌投稿規定等を遵守いたします。 下記の論文は他誌掲載済みのものではなく掲載予定もありません。貴学会誌掲載決定時 には「著作権譲渡書」を提出いたします。
下記の論文を投稿いたしますので、査読をお願い申し上げます。

１．希望投稿種目（原著  総説 報告 速報 資料 レター）（〇印で囲んで下さい）

２．論文名

３．筆頭著者名

氏名	所属	既会員・手続中

連絡先	TEL:	FAX:

住所: 〒

電子メールアドレス：

４．共著者名（全員の氏名を記入）

	氏名
	所属
	既会員・手続中

氏名

所属

既会員・手続中

氏名

所属

既会員・手続中

氏名

所属

既会員・手続中

氏名

所属

既会員・手続中

氏名

所属

既会員・手続中